Pricelist

Les Soins Des Mains
ongle cassé hors retouches

Retouche venant d'un autre
institut

effect/strass/pailletes

French/babyboomer-color/petit
nailart

Gros nailart/ 3D

Offre : semi permanent mains +
pieds

Manucure

Soin beauté des mains

Vernis semi-permanent

dépose et pose semi permanent

Gainage semi-permanent
(renforcement de I'ongle)

Gel sur ongle naturel
Rallongement chablons T 1-2-3
Retouche gel 3 semaines
Retouche gel 4 semaines
Dépose semi-permanent/gainage
dépose gel

Ongle cassé

Les Epilations
Entretien du sourcil

Formation du sourcil

5,00

50,00

0,20

0,50

1,00

65,00
25,00
32,00
35,00

40,00

45,00
55,00
70,00
45,00
50,00
15,00
25,00

2,50

10,00

15,00

Les Soins Des Pieds

Offre : spa pédicure + semi
permanent

Pédicure

Soin beauté des pieds

Pédicure médicale

Vernis semi-permanent

dépose et pose semi permanent

Dépose semi-permanent

Beauté Des Cils Et Sourcils

Retouche volume russe 4
semaines

Retou_che volume russe 3
semaines

Retouche volume russe 2
semaines

Premiere pose volume russe
light

Teinture cils

Teinture sourcils

Teinture sourcils au henné
Rehaussement des cils

Rehaussement des cils +
teinture

Extensions cils a cils
Retouche 2 semaines (cils a cils)

Retouche 3 semaines (cils a cils)

80,00
30,00
50,00
37,00
35,00
40,00

10,00

55,00

50,00

45,00

100,00
15,00
15,00
35,00

60,00

70,00
90,00
40,00

45,00

1/3



Levre supérieure
Nez/oreilles
Menton

Bras complets
Demi-bras
Aisselles

Dos

Torse

Dos + Torse
Ventre

Ligne du nombril
Bas du dos
Bikini simple
Bikini échancré
Bikini intégral (+ SIF)
Demi-jambes
3/4 jambes

Jambes completes

Epilation Au Sucre
Interfessier

Bikini integral

Bikini échancré

Bikini simple

Jambes completes

3/4 jambes
Demi-jambes

bras complets
Demi-bras

Aiselles

8,00

8,00

8,00
22,00
15,00
14,00
23,00
23,00
45,00
15,00

8,00
12,00
15,00
19,00
26,00
20,00
24,00

29,00

5,00
28,00
25,00
16,00
40,00
35,00
30,00
23,00
18,00

16,00

retouche 4 semaines (cil a cil)

Dépose de cils

Maquillage
Maquillage de jour
Maquillage de soirée / cérémonie

!\)/Iaquillage mariée (essai et jour
J

Essai

Faux cils

Soin Visage

Aqua phyt's peau seche et
déshydraté 75'

Nutrition extréme 75'
Multi-vita - anti age 90"
Soin contour des yeux

ampoules extractions de
comedons

Coiffure

coiffure mariée (jour j et essai)
essai

chignon/ tout attaché

Semi attaché

Boucles/wavy

tresse

50,00

30,00

50,00

55,00

150,00
65,00

15,00

78,00
78,00
85,00

50,00

15,00

170,00
65,00
55,00
50,00
35,00

35,00

2/3



Bas du visage 14,00
Levre supérieur 8,00

Fesses 14,00

3/3



	Pricelist

