

Pricelist

Les Soins Des Mains

ongle cassé hors retouches	5,00
Retouche venant d'un autre institut	50,00
effect/strass/paillettes	0,20
French/babyboomer-color/petit nailart	0,50
Gros nailart/ 3D	1,00
Offre : semi permanent mains + pieds	65,00
Manucure	25,00
Soin beauté des mains	32,00
Vernis semi-permanent	35,00
dépose et pose semi permanent	40,00
Gainage semi-permanent (renforcement de l'ongle)	45,00
Gel sur ongle naturel	55,00
Rallongement chablons T 1-2-3	70,00
Retouche gel 3 semaines	45,00
Retouche gel 4 semaines	50,00
Dépose semi-permanent/gainage	15,00
dépose gel	25,00
Ongle cassé	2,50

Les Soins Des Pieds

Offre : spa pédicure + semi permanent	80,00
Pédicure	30,00
Soin beauté des pieds	50,00
Pédicure médicale	37,00
Vernis semi-permanent	35,00
dépose et pose semi permanent	40,00
Dépose semi-permanent	10,00

Beauté Des Cils Et Sourcils

Retouche volume russe 4 semaines	55,00
Retouche volume russe 3 semaines	50,00
Retouche volume russe 2 semaines	45,00
Première pose volume russe light	100,00
Teinture cils	15,00
Teinture sourcils	15,00
Teinture sourcils au henné	35,00
Rehaussement des cils	60,00
Rehaussement des cils + teinture	70,00
Extensions cils à cils	90,00
Retouche 2 semaines (cils à cils)	40,00
Retouche 3 semaines (cils à cils)	45,00

Les Épilations

Entretien du sourcil	10,00
Formation du sourcil	15,00

Lèvre supérieure	8,00
Nez/oreilles	8,00
Menton	8,00
Bras complets	22,00
Demi-bras	15,00
Aisselles	14,00
Dos	23,00
Torse	23,00
Dos + Torse	45,00
Ventre	15,00
Ligne du nombril	8,00
Bas du dos	12,00
Bikini simple	15,00
Bikini échancré	19,00
Bikini intégral (+ SIF)	26,00
Demi-jambes	20,00
3/4 jambes	24,00
Jambes complètes	29,00

Epilation Au Sucre

Interfessier	5,00
Bikini integral	28,00
Bikini échancré	25,00
Bikini simple	16,00
Jambes complètes	40,00
3/4 jambes	35,00
Demi-jambes	30,00
bras complets	23,00
Demi-bras	18,00
Aiselles	16,00

retouche 4 semaines (cil a cil)	50,00
---------------------------------	-------

Dépose de cils	30,00
----------------	-------

Maquillage

Maquillage de jour	50,00
Maquillage de soirée / cérémonie	55,00
Maquillage mariée (essai et jour j)	150,00
Essai	65,00
Faux cils	15,00

Soin Visage

Aqua phyt's peau sèche et déshydraté 75'	78,00
Nutrition extrême 75'	78,00
Multi-vita - anti age 90'	85,00
Soin contour des yeux	50,00
ampoules extractions de comedons	15,00

Coiffure

coiffure mariée (jour j et essai)	170,00
essai	65,00
chignon/ tout attaché	55,00
Semi attaché	50,00
Boucles/wavy	35,00
tresse	35,00

Bas du visage	14,00
Lèvre supérieur	8,00
Fesses	14,00